A licitação que deverá considerar os valores de referência para a aquisição do serviço objeto deste 
Termo de Referência e observará ao critério de menor preço estabelecido pelo Sistema Nacional de 
Pesquisas de Custos e Índices da Construção Civil – SINAPI no valor de R$ 400.726,04 (Quatrocentos mil, 
setecentos e vinte e seis reais e quatro centavos), pelo valor global, conforme parâmetros da cotação 
de mercado nos termos do Artigo 23, § 2°, I da Lei 14.133 de 01/04/2021, conforme planilha 
orçamentária em anexo estabelecido pelo Sistema Nacional de Pesquisas de Custos e Índices da